
МБОУ «Основная школа с. Русский Мелекесс» 

Расписание объединений « Точки роста»  2022-2023 учебный год 

№  Ф.И.О. 

педагога 

Наименование 

творческого 

объединения 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятн

ица 

суббота воскресень

е 

1 Сергеев 

М. С. 

«Знакомство с 

робототехникой» 

  

     9.00-9.45 

10.00-10.45 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

2 Сергеев 

М. С. 

«Робототехника»      15.00-15.45 

16.00-16.45 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

3 Яшина 

М.А. 

«Химия в жизни 

человека» 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

   

4 Яшина 

М.А. 

«Познавательная 

биология» 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

 15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

    

 


